

## II. AUTORIDADES Y PERSONAL

### B. Oposiciones y concursos

#### MINISTERIO DE AGRICULTURA, ALIMENTACIÓN Y MEDIO AMBIENTE

**5279** Orden AAA/800/2012, de 26 de marzo, por la que se corrigen errores en la Orden AAA/551/2012, de 29 de febrero, por la que se convoca concurso específico para la provisión de puestos de trabajo.

Advertidos errores en la Orden AAA/551/2012, de 29 de febrero, por la que se convoca concurso, de referencia 11E/2011, para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el Departamento publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 67, de 19 de marzo de 2012, se transcriben a continuación las siguientes rectificaciones:

En la página 24711 en el Anexo, en la columna de Denominación Puesto de Trabajo, donde dice: «Subdirección General de Igualdad y Modernización y Explotaciones», debe decir: «Subdirección General de Modernización de Explotaciones».

En la página 24713, en el Anexo, en el puesto n.º de orden de convocatoria 50, Secretario/Secretaria de Subdirector General, correspondiente a la Dirección General de Desarrollo Rural y Política Forestal, Subdirección General de Silvicultura y Montes (5114931), se retira de la convocatoria como consecuencia de estar sujeto en un proceso de reestructuración.

En la página 24720, en el Anexo, en el puesto n.º de orden de convocatoria 59, en la columna de GR, donde dice: «A1A2», debe decir: «A1».

Madrid, 26 de marzo de 2012.—El Ministro de Agricultura, Alimentación y Medio Ambiente, P. D. (Orden ARM/939/2011, de 13 de abril), el Subsecretario de Agricultura, Alimentación y Medio Ambiente, Jaime Haddad Sánchez de Cueto.